

様式例4

現金出納帳（令和5年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 公明党

単位：円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
	令和5年度上半期(6月～9月)8名分	2,560,000		2,560,000
5.7.3	読売新聞6月 浅野さち		4,000	2,556,000
5.7.3	インクカートリッジ、コピー用紙(按分50%) 浅野さち		2,297	2,553,703
5.7.10	通信費 KDDI 6月(按分25%) 小山田なおと		1,510	2,519,193
5.7.10	日経新聞 6月 小山田なおと		4,277	2,514,916
5.7.10	千葉日報 R5.6月～R6.3月 控室		33,000	2,520,703
5.8.8	中村よしお 書籍「インクルーシブシステム時代の就学相談・転学相談」全国特別支援教育推進連盟		2,750	2,512,166
5.8.8	中村よしお 書籍「図解ポケット ジェンダーがよくわかる本」瀬治山角、書籍「炎上CMでよみとくジェンダー論」瀬治山角		2,002	2,510,164
5.8.8	中村よしお 書籍「君主論 マキアヴェッリ」		1,111	2,509,053
5.8.8	中村よしお 書籍「核兵器禁止条約は日本を守れるか」		2,200	2,506,853
5.8.8	中村よしお 書籍「住民と自治2020年7月号」		1,713	2,505,140
5.8.8	中村よしお 書籍「世界インフレの謎」		990	2,504,150
5.8.8	中村よしお 書籍「人権と国家」		946	2,503,204
5.8.8	中村よしお 読売新聞6、7月分		8,400	2,494,804
5.8.8	浅野さち 読売新聞7月分		4,000	2,490,804
5.8.8	中村よしお クリアホルダー、コピー用紙(按分50%)		719	2,490,085
5.8.8	中村よしお 紙袋(按分50%)		245	2,489,840
5.8.8	中村よしお フラットファイル5点(按分50%)		275	2,489,565

5.8.8	浅野さち インク代 (按分50%)		693	2,488,872
5.8.8	会派 通信費NTT 6月分(按分90%)		8,441	2,480,431
5.8.8	小山田なおと インク代 7月(按分50%)		1,282	2,479,149
5.8.8	小山田なおと 読売新聞7月分		4,400	2,474,749
5.8.8	小山田なおと 通信費 7月(按分25%)		1,516	2,473,233
5.8.8	会派 市政報告Vol.10作成費及び振込手数料		862,950	1,610,283
5.8.21	川畑いつこ ノートパソコン代 (按分50%)		79,900	1,530,383
5.9.8	会派 市政報告Vol.10配布料及び振込手数料		1,019,700	510,683
5.9.8	久保川隆志 読売新聞6月～8月分		11,940	498,743
5.9.8	久保川隆志 書籍「炎上CMでよみとくジェンダー論」「多様性の時代のソテラシー ジェンダーがよくわかる本」		2,000	496,743
5.9.8	浅野さち 読売新聞8月分		4,000	488,543
5.9.8	久保川隆志 通信費 6,7月分(按分25%)		6,963	481,580
5.9.8	浅野さち USBメモリ コピー用紙(按分50%)		780	479,765
5.9.8	会派 ぷらら 6、7月分(按分90%)		990	478,775
5.9.8	西村敦 通信費 6月分(按分25%)		1,035	480,545
5.9.8	西村敦 読売新聞6月分		4,200	492,543
5.9.11	会派 通信費NTT 7月分(按分90%)		8,505	470,270
5.9.11	小山田なおと 通信費8月分(按分25%)		1,509	468,761
5.9.11	小山田なおと 読売新聞8月分		4,400	464,361
5.9.11	小山田なおと 書籍「子どもの貧困対策と教育支援」末富芳編著		2,860	461,501
				461,501
				461,501